
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado definitivo admitidos y excluidos para el proceso selectivo para la
creación  con  carácter  de  urgencia  de  una  Bolsa  de  Empleo  para  la  categoría  de
Auxiliar de Ayuda a Domicilio de la Concejalía de Servicios Sociales

DECRETO.- 

Expediente: Listado  definitivo  admitidos  y  excluidos  para  el  proceso
selectivo  para  la  creación  con  carácter  de  urgencia  de  una  Bolsa  de
Empleo para la categoría de Auxiliar de Ayuda a Domicilio de la Concejalía
de Servicios Sociales

Núm. Expediente: 
MANZA2021/32150

VISTA la  documentación  obrante  en  el  expediente  del  proceso  selectivo  para  la
creación con carácter de urgencia de una Bolsa de Empleo para la categoría de Auxiliar de
Ayuda a Domicilio de la Concejalía de Servicios Sociales.

VISTO el amplio volumen de aspirantes presentados a la Bolsa para la categoría de
Auxiliar  de  Ayuda  a  Domicilio  de  la  Concejalía  de  Servicios  Sociales,  la  Comisión  de
Valoración, para una mayor eficiencia en el desarrollo del proceso selectivo.

VISTA la subsanación presentada por la aspirante JIMENEZ RUIZ, ESTEFANÍA (DNI.
70****61K) y comprobada la misma, procede admitir.

VISTAS las incidencias en la Plataforma ORVE de interconexión de los Registros de
las  distintas  Administraciones  Públicas,  que  han  supuesto  la  no  recepción  o  recepción
extemporánea  de  solicitudes  por  problemas  ajenos  tanto  al  Registro  General  del
Ayuntamiento de Manzanares y de los Registros Generales las Administraciones remitentes,
y  habiendo  contactado  estas  Administraciones,  receptoras  de  solicitudes  conforme  a  lo
previsto en la Ley 39/2015, con el Ayuntamiento de Manzanares, se aceptan de oficio las
solicitudes,  tras  la  comprobación  y  cumplimiento  de  las  mismas,  de  los  documentos
remitidos y la fecha de presentación en el Registro Administrativo de origen a lo estipulado
en las Bases que rigen este proceso.

Es necesario, realizar la siguiente 

PROPUESTA:

Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos, quedando de la siguiente
forma:

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO EXCLUIDO

ANAYA CASTILLO  CONSOLACIÓN 05****15N X

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/32157

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: /
u4

z7
N

B
nh

N
M

7s
+

qM
B

A
eU

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 0
8/

10
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 0
8/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 4

Decreto número: 2021/20436



Ayuntamiento de Manzanares

ANDUJAR BAEZA  
M PRADO

70****54X X

ANDUJAR CABA MARIA DOLORES 71****99D X
BAUTISTA ARIAS  NURIA 52****88L X
BOLAÑOS CAMACHO TOMASA 70****83R X
CAMPOS ALTOZANO  JOSEFINA 52****68X X
CANO BALANTA  LUZ ELENA 71****84Y X
CAÑIZARES 
CAÑIZARES 

M LEANDRA 52****88T X

CHICHARRO 
BERMUDEZ 

M PILAR 52****36H X

CRUZADO SANCHEZ  NATALIA 70****31D X
DEL LAMO DEL AMO  MONICA 71****28M X
DEL OLMO GARCÍA-
ABADILLO   

MANUELA 05****42R X

DELGADO GARCÍA-
ABADILLO 

MARIA JOSE 71****11V X

DELGADO GONZÁLEZ  LORENA 52****46S X
DÍAZ BARAINCA  CARMEN 70****82Q X
DUQUE MORENO M JOSE 05****58D X
EL ALAMI AGMIH  MALIKA 71****10E X
GALINDO GOMEZ 
PIMPOLLO 

ANA VICTORIA 71****94E X

GARCIA DIAZ SUSANA 51****97R X
GARCIA MASCARAQUE 
PRIETO 

MARIA ESTHER 70****10K X

GONZALEZ-CALERO 
MASCARAQUE 

M DOLORES 06****79V X

IZQUIERDO MARQUEZ  FRANCISCA 52****38Z X
JAIME GÓMEZ-
PIMPOLLO  

PILAR 70****36D X

JARAMILLO MEDINA  M PILAR 52****54P X
JAREÑO GONZALEZ  JOSEFA 52****23F X
JAREÑO GONZÁLEZ  FRANCISCA 52****10R X
JIMENEZ RUIZ  ESTEFANÍA 70****61K X
LABRADA CABEZAS  AMANDA 05****74T X
LEON GONZALEZ  FRANCISCA 70****73S X
LILIANA BADEA  CLAUDIA X8****14D X
LOMINCHAR AREVALO  M CARMEN 03****60Y X
LOPEZ-RICA CHACON  ANTONIA 52****33Y X
LUCENDO ORTIZ  RAQUEL 02****76H X
MAROTO GUERRERO M ANGELES 70****75C X

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/32157

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: /
u4

z7
N

B
nh

N
M

7s
+

qM
B

A
eU

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 0
8/

10
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 0
8/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 4

Decreto número: 2021/20436



Ayuntamiento de Manzanares

M ANGELES 
MARTÍNEZ GIL GEMA MARIA 53****07A X
MATEOS-APARICIO 
MAYORALAS  

LOURDES 70****64E X

METODIEVA DENKOVA  EMILIA X8****98Q X
NIETO-MARQUEZ 
GIGANTE  

MARTA 71****47T 1

NIETO-MARQUEZ 
GONZALEZ-ROMAN  

ANA BELEN 52****45D X

PREDA  MARIANA Y0****65Q X
RAMIREZ MEDINA LUZ MARINA 06****09F X
ROMERO DE AVILA 
SERRANO 

M JOSEFA 52****18H X

RUBIO TORRES ISABEL 06****49F X
RUIZ FIERREZ M PILAR 71****91W X
RUIZ MARTINEZ GEMA 70****92Z X
RUIZ PEINADO GARCÍA MARIA DEL MAR 71****67V X
SANCHEZ-MIGALLON 
ROMERO  

EUGENIA 70****41S X

SANCHEZ-PABLO RUIZ NATALIA 71****69T 2
SERRANO SANCHEZ M JOSEFA 52****35E X
SOLIS LOPEZ  PILAR 52****46F 1
TORRES SERRANO  ELENA 20****02R X
URTIAGA SANTOS 
OLMO  

ANTONIA 52****58F X

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
No aporta la Copia de la  titulación requerida en las Bases 1
No aporta la Copia de laos Contratos y/o documentación
que acrediten su experiencia laboral

2

Segundo: Que, debido al volumen de solicitudes presentadas, la prueba selectiva que
está  fijada  solo  para  el  día  13  de  octubre  de  2021,  se  ampliará  su  realización  y  la
celebración. que queda como se detalla:

Día 13 de octubre de 2021, a partir de las 09:00 horas se procederá al llamamiento
de los aspirantes cada 10 minutos por el siguiente orden.

 Del  aspirante  ANAYA  CASTILLO,  CONSOLACIÓN  al  aspirante  JAREÑO
GONZÁLEZ, FRANCISCA.

Día 14 de octubre de 2021, a partir de las 09:00 horas se procederá al llamamiento

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 3

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/32157

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: /
u4

z7
N

B
nh

N
M

7s
+

qM
B

A
eU

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 0
8/

10
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 0
8/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 4

Decreto número: 2021/20436



Ayuntamiento de Manzanares

de los aspirantes cada 10 minutos por el siguiente orden:

 Del  aspirante  JIMENEZ  RUIZ,  ESTEFANÍA  al  aspirante  URTIAGA  SANTOS
OLMO, ANTONIA

Tercero: Publicar el presente acuerdo en la Web institucional del Ayuntamiento y en el
Tablón Electrónico Municipal.

HE RESUELTO:

Aprobar la trascrita propuesta sin enmienda alguna.

EL ALCALDE

DOY FE, 

EL SECRETARÍO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 4

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/32157

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: /
u4

z7
N

B
nh

N
M

7s
+

qM
B

A
eU

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 0
8/

10
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 0
8/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 4

Decreto número: 2021/20436


		2021-10-08T10:34:50+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado definitivo admitidos y excluidos para el proceso selectivo para la creación con carácter de urgencia de una Bolsa de Empleo para la categoría de Auxiliar de Ayuda a Domicilio de la Concejalía de Servicios Sociales




